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HP Cartuccia originale inchiostro tricromia 351

Marchio : HP

Codice prodotto: CB337EE

Nome del prodotto : Cartuccia originale inchiostro

tricromia HP 351

- Le cartucce di inchiostro originali HP 351 assicurano la straordinaria qualita di stampa HP.

- 1 ciano (~170 pagine); 1 giallo (~170 pagine); 1 magenta (~170 pagine)

- Con le cartucce di inchiostro originali HP testate, & possibile stampare in media piu del doppio delle

pagine rispetto ai prodotti non originali HP.*
- Stampe di qualita professionale di cui essere orgogliosi

- Prova HP Instant Ink, il servizio che ti consegna automaticamente le cartucce originali HP a casa, solo

quando ne hai bisogno.

- Proprietari di stampanti a getto d'inchiostro HP

- Affidati alle cartucce di inchiostro originali HP 351, appositamente progettate per la tua stampante HP.

- Cartuccia

Cartuccia originale inchiostro tricromia HP 351

HP Cartuccia originale inchiostro tricromia 351. Tipo di inchiostro a colori: Inchiostro colorato, Tipo di
cartuccia: Resa standard, Resa in pagine dell'inchiostro a colori: 170 pagine, Colori di stampa: Ciano,

Magenta, Giallo, Quantita per pacco: 1 pz

Caratteristiche

Tipo di inchiostro a colori
Tecnologia di stampa
Colore grafico della bolla BCP

Compatibilita *

Quantita per pacco *

Quantita di cartucce di inchiostro a
colori

Resa in pagine dell'inchiostro a
colori *

Tipo *

Tipo di cartuccia

Tipo di inchiostro

Colori di stampa *
Compatibilita marca *
Codice OEM

Distribuzione testina di stampa
Paese di origine

Quantita per scatola

A colori

Durata materiale di stampa

Condizioni ambientali

Range di umidita di funzionamento
Intervallo di temperatura

Intervallo temperatura di
funzionamento

Umidita

Inchiostro colorato
Stampa inkjet
Tricolore

Le cartucce di inchiostro originali HP
351 funzionano con i seguenti
dispositivi:

1pz

1

170 pagine

Originale

Resa standard
Inchiostro a base di pigmento
Ciano, Magenta, Giallo
HP

CB337EE

8,38 mm (0.33")
Singapore

1pz

v

1.5 anno/i

20 - 80%
15-35°C

15-30°C
5-95%

Dati su imballaggio

Profondita imballo
Altezza imballo
Peso dell'imballo
Tipo di imballo

Caratteristiche speciali

HP GTIN (EAN/UPC) with options

HP GTIN (EAN/UPC)

Altre caratteristiche

Tipi di inchiostro compatibili
Macchia d'inchiostro
Produzione pagine note a pié di
pagina

Dettagli tecnici

Contenuto scatola

Altre indicazioni di pericolo UE

Dati logistici

Peso incluso imballo
Quantita master carton
Dimensioni scatola (LxPxA)
Dimensioni pallet (L x P x A)
Quantita per pallett

hp -

Download the free HP Smart app.

Inchiostro Originale HP

36 mm
115 mm
58 ¢
Blister

(201) 808736844789; (251)
808736844819; (301)
884962780985; (999)
884962825693; (UUS)
884962780602

808736844789, 808736844819,
884962780985, 884962825693,
884962780602

Dye-based
5 pl

ISO/IEC 24711

Cartuccia

EUH208: Contains sensitizing
substance. May produce an allergic
reaction

3,79 kg

60 pz

600 x 200 x 164

1200 x 800 x 1128 mm
2880 pz
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Dimensioni e peso
Larghezza
Profondita

Altezza

Peso

Dati su imballaggio

Dimensioni imballo (LxPxA)
Larghezza imballo

116 mm
36 mm
115 mm
4049

116 x 36 x 115 mm
116 mm

Dati logistici

Numero di cartoni per pallet
Numero di livelli per pallet
Numero di scatole per strato
Peso del pallet

Quantita per cartone principale
Peso del cartone principale
Dimensione pallet (EU)

Prodotti per cassa principale
(esterna) pili grande

Peso lordo della cassa principale
(esterna) pil grande

Codice del Sistema Armonizzato
(SA)

48 pz

6 pz

8 pz

207,11 ¢

60 pz

3,799

1200 x 800 x 1128 mm

60 pz
3,799

84439990
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8087368447656 3126170063861

8849627806020 3610170033356

808736844819
0808736844819

0808736844758

808736844758

808736844765
0808736844765

4053162283343 0808736844727
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808736844727

0808736844796

8087368447342
m ‘H N O 0 RO
808736844796
5052461683853 0808736844802
0 OO R “ “I ‘I “ I I“I “m‘ “

808736844802
5055410410258

5054242102126 4056572343355
5052916402909 0808736844772
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808736844772

0884962825693

884962825693 ““‘“
0808736939331

808736939331

0808736939294

808736939294

0884962780985
DRSS R “‘I “‘II‘I I II m IW

884962780985
0808736844789
5054629064917

808736844789
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5052178106614 4053757027307

808736844741
0808736844741

0193808152801

193808152801

193808152818
0193808152818

0193808152856

0193808152825

193808152856

193808152825
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0193808152832

0193808152849

0193808152863

0193808152870

0193808152887

0193808152894

193808152832

193808152849

193808152863

193808152870

193808152887

193808152894
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0193808152900

193808152917
0193808152917

193808152924
0193808152924

0193808153457

0193808153464

0193808153471

193808152900

193808153457

193808153464

193808153471
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0193808153341

0193808153358

0193808153365

0193808153372

0193808153389

0193808153396

193808153341

193808153358

193808153365

193808153372

193808153389

193808153396
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0193808153273

193808153280
0193808153280

193808153297
0193808153297

0193808153303

0193808153310

0193808153327

193808153273

193808153303

193808153310

193808153327
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0193808153334

0193808153402

0193808153419

0193808153426

0193808153433

193808152931
0193808152931

193808153334

193808153402

193808153419

193808153426

193808153433
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0193808152948

193808152955
0193808152955

193808152962
0193808152962

193808152979
0193808152979

193808152986
0193808152986

193808152993
0193808152993

193808152948
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0193808153006

193808153167
0193808153167

193808153174
0193808153174

193808153181
0193808153181

193808153198
0193808153198

193808153204
0193808153204

193808153006
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0193808153211

0193808153440

193808153099
0193808153099

193808153105
0193808153105

193808153112
0193808153112

193808153129
0193808153129

193808153211

193808153440
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0193808153136

193808153143
0193808153143

193808153150
0193808153150

193808153013
0193808153013

193808153020
0193808153020

193808153037
0193808153037

193808153136
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0193808153044

193808153051
0193808153051

193808153068
0193808153068

193808153075
0193808153075

193808153082
0193808153082

193808153228
0193808153228

193808153044
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0193808153235

193808153242
0193808153242

193808153259
0193808153259

193808153266
0193808153266

0193808152610

0193808152627

193808153235

193808152610

193808152627
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0193808152634

0193808152641

0193808152658

0193808152665

0193808152672

0193808152689

193808152634

193808152641

193808152658

193808152665

193808152672

193808152689
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0193808152696

0193808152702

0193808152719

0193808152726

0193808152733

0193808152740

193808152696

193808152702

193808152719

193808152726

193808152733

193808152740
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0193808152757

0193808152764

0193808152771

0193808152788

0193808152795

0884962780602

193808152757

193808152764

193808152771

193808152788

193808152795

884962780602

Publication date: 19-AUG-2025. Prints or copies of Information are only valid on the printed Publication date



5053086003781 5052461760899

5054484692294 5055357243223

5052733866519 4053162283336

Disclaimer. The information published here (the "Information") is based on sources that can be considered reliable, typically the manufacturer, but
this Information is provided "AS IS" and without guarantee of correctness or completeness. The Information is only indicative and can be changed at
any time without notification. No rights can be based on the Information. Suppliers or aggregators of this Information do not accept any liability with
regard to the content of (web)pages and other documents, including its Information. The publisher of the Information can not be held liable for the
content of 3rd party websites that are linking this Information or are linked to from this Information. You as the User of the Information are solely
responsible for the choice and usage of this Information. You are not entitled to transfer, copy or otherwise multiply or distribute the Information. You
are obliged to follow the directions of the copyright owner(s) with regard to the use of the Information. Exclusively Dutch law is applicable. With
regard to price and stock data on the site, the publisher followed a number of starting points, which are not necessarily relevant for your private or
business circumstances. Therefore, the price and stock data are only indicative and are subject to changes. You are personally responsible for the
way you use and apply this information. As a user of the Information or sites or documents in which this Information is included, you will adhere to
standard fair use including avoidance of spamming, ripping, intellectual-property violations, privacy violations, and any other illegal activity.
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